не устранит нарушения, при этом уплаченные Заказчиком денежные средства возврату, не подлежат. 
4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 
	составляет
	51000(пятьдесят одна тысяча) руб., 00 копеек

(цифрами и прописью)

соответственно стоимость одного часа составляет 
	1500,00 (одна тысяча пятьсот) руб., 00опеек

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период.